
UCHWAŁA RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

NR XVIII/124/09 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych z terenu gminy Stare Bogaczowice za udział w działaniu ratowniczym 

lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 

28 ust. 1 i 2 i art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpoża-

rowej (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Członkom jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Stare Bogaczowice ustala się 

ekwiwalent pieniężny w wysokości: 

1. 12.00 złotych (słownie: dwanaście złotych) – za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

2. 5,00 złotych (słownie: pięć złotych) – za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach orga-

nizowanych przez Państwową Straż Pożarna lub gminę. 

§ 2 

1. Listę członków OSP potwierdzającą udział i czas trwania działania ratowniczego sporządza Naczelnik OSP, a 

potwierdza Prezes OSP oraz Państwowa Straż Pożarna w Wałbrzychu. 

2. Listę członków OSP potwierdzającą udział i czas w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach sporządza Naczelnik 

OSP, a potwierdza Prezes OSP oraz Państwowa Straż Pożarna w Wałbrzychu. 

§ 3 

Wysokość wypłat ekwiwalentów za udział w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach nie może przekroczyć kwot 

zaplanowanych w budżecie gminy na dany rok. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr XVI/114/08 Rady Gminy w Starych Bogaczowicach z dnia 28 listopada 2008 roku w 

sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

gminy Stare Bogaczowice za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JAN MAKOSIEJ 

 


